ZENTGRAFF

- ZENTGRAFF, Johann Joachim, the Elder** continuation
1675. [16]p. : 4°. Dur. Z104
- Disputatio historico-philologica, de turri Babel, quam in alma Leucorea sub praesidio ... Johannis Joachimi Zentgrafii ... publico ... examini subjicit Sigismundus Stillerus ... in auditorio majori ... 7. Jul. *Wittenbergae* : *stanno Matthaei Henckelii*, 1674. [20]p. : 4°. Dur. Z105
- *resp.* See: **Dannhauer, Johann Conrad**. *Colluvies Quackerorum*. 1665.
- ZEPHYRIUS, Ernestus**. *Idolum Calvinianum, hoc est, dissertatio theologica opposita libris Calviniani Zachij de natura Dei conscriptus. Witebergae : typis Martini Henckelij*, 1606. 46p. : 4°. Chi. Z106
- ZEPHYRUS, Franciscus**. See: **Zefiro, Francesco**.
- ZEPPEL, Wilhelm**. *Ars habendi et audiendi conciones sacras. Hoc est: quid ante, sub et post conciones sacras, tam concionatoribus, quam auditoribus facto opus sit ... Demonstrata testimoniis & exemplis. Sigenae Nassoviorum : ex officina Christophori Corvini*, 1598. 375p. : 8°. Yk. Z107
- De politica ecclesiastica. Sive forma, ratio administrandi, et gubernandi regni Christi, quod est ecclesia in his terris. *Demonstrata ex forma et facie primitivae ecclesiae. Herbornae : ex officina Christophori Corvini*, 1595. 597p. : 8°. Adams Z135. Yk. Z108
- [De politica ecclesiastica.] *Politica ecclesiastica, sive forma, ac ratio administrandi, et gubernandi regni Christi, quod est Ecclesia in his terris. Herbornae : ex officina Christophori Corvini*, 1607. 8°. Rip. Z109
- *Institutio de tribus illis religionis summis capitibus, quae hodie inter euangelicas ecclesias, earumque doctores ... praecipue in controersiam vocantur ... Germanice primum edita. Hanouiae : apud Guilielmum Antonium*, 1596. 159p. : 8°. Yk. Z110
- *Legum Mosaicarum forensium explanatio. Herbornae Nassoviorum : ex officina Christophori Corvini*, 1604. [64], 821, [1]p., fold. plate : 8°. Dur. Linc. Yk. Z111
- *Legum Mosaicarum forensium explanatio. Editio secunda. Herbornae Nassoviorum : [Christoph Corvinus?]*, 1614. 8°. Sal. Wel. Z112
- *Politica ecclesiastica*. See: **Zepper, Wilhelm**. [De politica ecclesiastica.] 1607.
- *Sylva homiliarum in textus ex quatuor Evangelistis Dominicales. Herbornae Nassoviorum*, 1605. 4°. Swel. Z113
- *Sylva homiliarum in textus ex quatuor Evangelistis Dominicales. Herbornae Nassoviorum*, 1608. 894p. : 4°. Yk. Z114
- *Tractatus de sacramentis, in genere et in specie. Herbornae Nassoviorum : ex officina Christophori Corvini*, 1606. [44], 822, [1]p. : 8°. Rip. Yk. Z115
-